
UCHWAŁA NR XXIX.189.2022 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXX/230/2014 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 6 maja 2014 roku 
w sprawie: emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. o obligacjach (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 454), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 oraz 
art. 91 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  Rada Gminy w Bojadłach uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXXX/230/2014 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 6 maja 2014 roku w sprawie 

emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zmienionej uchwałą Nr III/9/14/2014 
Rady Gminy w Bojadłach z dnia 30 grudnia 2014 roku oraz Uchwałą Nr XIII/72/15 Rady Gminy 
w Bojadłach z dnia 7 grudnia 2015 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 4 ust. 1 pkt. 3 do 8 otrzymują brzmienie: 

„3) w 2031 r. zostaną wykupione obligacje serii F14, 
4) w 2033 r. zostaną wykupione obligacje serii G14, 
5) w 2034 r. zostaną wykupione obligacje serii H14, 
6) w 2035 r. zostaną wykupione obligacje serii I14, 
7) w 2036 r. zostaną wykupione obligacje serii J14, 
8) w 2037 r. zostaną wykupione obligacje serii C15.”. 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: 
„Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte 

z dochodów własnych Gminy Bojadła i dotacji w latach 2014-2037.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: A323B86F-5B0F-4CE1-A9AE-B87654E24871. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


